
ko2 (1R1W19

Dodatek ¨. 4 ke Smlouv o d lo

uzavłen n e uvedenØho dne, m s ce a roku v HustopeŁ ch dle * 2586 a nÆsleduj c ch zÆk.
¨. 89/2012 Sb.. obŁanskØho zÆkon ku v platnØm zn n mezi smluvn mi stranami:

1. STAVIMAL sr.o.
Se s dlem Pra Ækova 510/51,61900 Brno
Zapsan u obchodn ho rejstł ku u KrajskØho soudu v Brn v odd lu C, vlo ka 45432
I¨ 26921677
Bankovn spojen :
Jednaj c ve v cech s iroslavem IlolÆnkem
Ve v cech technick c
dÆle jen zhotovitel

fl

2. M sto HustopeŁe
se s dlem: DukelskØ nÆm.2/2, 693 01 HustopeŁe
zapsanØ v rejstł ku ekonomick ch subjekt ¨su Brno
i¨ 00283193 DI¨ CZ00283 193,
bankovn spojen : ¨eskÆ nÆrodn banka Ł.œ. 94-5714651/0710
jednaj c ve v cech smluvn ch P

ve v cech technick ch:
dÆle jen objednatel.

I.

Smluvn strany uzavłely dne 17. 5. 2019 Smlouvu o d lo na proveden d la Realizace
podporovan ch bytø i kova II. HustopeŁe.4 dne 08.01.2020 dodatek ¨. I k tØto smlouv ,
dne 15.05.2020 dodatek ¨. 2 k tØto smlouv a dne 01.09.2020 pak dodatek ¨. 3k tØto smlouv
o d lo. Smluvn strany se dÆle dohodly na uzavłen dodatku ¨. 4 (dÆlejen dodatek ), kter m
se m n cena d la o mØn prÆce dle zm novØho listu ¨i a nevyŁerpanou cenu rezervy:

Cena dle SoD bez DPH 8 499 791 KŁ

Cena dle SoD bez rezervy bez DPH 8333089,00 KŁ

Cenu rezervy dle SoD ze dne 17.5.2019 bez DPH 166 702 KŁ

Cena vyŁerpanØ rezervy dle dosavadn lbkturace bez DPH 111 387.99 KŁ

Cena nevyŁerpanØ rezervy dle dosawtdn flikturace bez 55314,01 K¨
DPH

Cena mØn prac celkem bez DPH (ZL ¨. 3) 41150,82 KŁ

Cena d la dle SoD, dle skuteŁn vyŁerpanØ rezervy, po 840.3326,17 K¨
odeŁtu mØn prac , bez DPH

DPHIS% 1260498,93KŁ



Cena d la (lic SoD, dle skuteŁn vyŁerpanØ rezervy, 1)0
odeŁtu rnØn prac , vŁ. DPI-I

9663 825,10 KŁ

I

Slovy: osm ni i] ionø Łtyłi sta tłi tis ce tłi sta dvacet est Łesk ch korun sedmnÆct halØłø bez

DPh

II. ZÆv ieŁnÆ ujednÆn

Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem jeho podpisu ob ma smluvn mi stranami a œŁinnosti
dnem jeho uvełejn n v registru smluv v souladu se zÆkonem Ł. 340/2015 Sb., o zvlÆ tn ch

podm nkÆch œŁinnosti n kter ch smluv, uvełej ovÆn t chto smluv a o registru smluv
(zÆkon o registru smluv) v platnØm zn n . .Ie vyhotoven ve dvou v tisc ch, z nich ka d
mÆ platnost originÆlu. Ka dÆ ze stran obdr po jednom vyhotoven . Zvełejn n v registru
smluv zajist objednatel.
Dle 1765 zÆk. ¨. 89/2012 Sb., obŁansk zÆkon k na sebe ob smluvn strany płevzaly
nebezpeŁ zm ny okolnost . Płed uzavłen m smlouvy strany zvÆ ily pln hospodÆłskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si pln v domy okolnost smlouvy. Tento dodatek
tedy nelze m nit rozhodnut m soudu.
lento dodatek nelze dÆle postupovat, rovn pohledÆvky z tohoto dodatku nelze dÆle

postoupil. Kvitance za ŁÆsteŁnØ pln n a vracen dlu n ch œpis s œŁinky kvitance jsou
vylouŁeny.
Zhotovitel prohla uje, e nen v œpadku ani ve stavu hroz c ho œpadku, a e mu nen znÆmo,

e by vøŁi n mu bylo zahÆjeno insolvenŁn ł zen . Rovn prohla uje, e vøŁi n mu nen v
prÆvn moci ÆdnØ soudn rozhodnut , pł padn rozhodnut sprÆvn ho, da ovØho Łi jinØho
orgÆnu na pln n , kterØ by mohlo b t døvodem zahÆjen exekuŁn ho ł zen na majetek

Zhotovitele a e mu nen znÆmo, e by vøŁi n mu takovØ ł zen bylo zahÆjeno.
Vzhledem k vełejnoprÆvn mu charakteru objednatele zhotovitel v slovn prolilaje. e je
s touto skuteŁnost obeznÆmen a souhlas se zvełejn n m dodatku v rozsahu a za podm nek
vypl vaj c ch z pł slu n ch prÆvn ch płedpisø.
V souladu s 4 odst. zÆk. ¨. 89/20 12 Sb.. obŁansk zÆkon k, kdy se mÆ za to. e ka dÆ
svØprÆvnÆ osoba mÆ rozum prøm rnØho Łlov ka i schopnost u vat .ki s b nou pØŁ a
opatrnost a e to ka d od n mø e v prÆvn m styku døvodn oŁekÆvat, strany posoudily

obsah tohoto dodatku a neshledÆvaj jej rozporn m, co stvrzuj sv m podpisem. Dodatek
byl uzavłen na zÆklad jejich pravØ a svobodnØ vøle po peŁlivØm zvÆ en v ech stran.

1-IustopeŁ ch dne 22 10 2 2O

DU nm.2/2 I
1. I

za o

1AL
677

za zhotovitele



Dolo ka
dle 41 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen ) ve zn n pozd j ch

płedpisø

M sto l-IustopeŁe ve smyslu ustanoven 41 zœkona ¨. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn 0),
ve zn n pozd j ch płedpisø, potvrzuje, e u prvn eh jednœn obsa en ch v tomto dodatku
byly spln ny ze strany m sta HustopeŁe ve ke Ø zÆkonem, Łi jin mi obecn zÆvaziv mi

prÆvn mi płedpisy stanovenØ podm nky ve loim płedchoz ho zvełejn n , schvÆlen Łi

odsouhlasen , kterØ jsou obligatorn pro platnost tohoto prÆvn ho jednÆn . Tento dodatek byl
schvÆlen usnesen m Rady m sta F-lustopeŁe dne pod Ł slem usnesen

V HustopeŁ ch dne 22 2
vØsto Husopece

PaedD
starost

Pł lohy:

Zm nov list . 3 ze dne 12.8.2020
iii iiuv list ¨. 4 JC (Ille 9.9.202()



ZM NOV LIST I Ł slo ZL: 3
Zhotovitel: STAVIMAL s.r.o., Pra Ækova 510/51, 619 00 Brno
Zm nov listvystavil: STAVIMAL s.r.o., Pra Ækova 510/51, 619 00 Brno
Datum: 12.82020
Podepsan zmocn nci potvrzuji v souladu se Smlouvou o d lo tuto zm nu rozsahu d la:
Płedm t zm ny:
1. DodÆvka a montÆ podru n ch elektrom rø vŁ. pł slu enstv

2. Dopln n sv tla a zÆsuvek do pødn ho prostoru a kolÆrny

3. OdpoŁet sv tidel v kuchy sk ch linkÆch

Popis a zdøvodn n zm ny:
1. Na Ædost objednatele bude provedeno m łeni spotłeby el. energie u ka dØho bytu samostatn m

podru n m elektrom rem.
2. Na Ædost objednatele bude dopln na zÆsuvka do kolÆrny z døvodø mo nosti nab jen elektrokol a

voz kø, dÆle se v pødn m prostoru provede rezervn zÆsuvka pro pł padnØ napojen zał zen
poskytovatele internetu apod. V pødn m prostoru se souŁasn dopln osv tlen

3. OdpoŁet 6ks sv tidel SX3 z rozpoŁtu elektro. Osv tlen bude souŁÆst dodÆvky kuchy sk ch linek

PoŁet płipojen ch list specifikac : PoŁet płipojen ch v kresø:
Cena v ceprac bez DPH: 2191042KŁ

Pł loha Ł.1 cenovÆ kalkulace DPH 15 % : 328656KŁ
V ceprÆce celkem s DPH : 2519698KŁ

Cena v cepraci bez DPH : 2191042KŁ Nov sjednanÆ lhøta dokonŁen d la:
DPH 15 !o : 328656KŁ
V ceprÆce celkem s DPH : 2519698KŁ

Dle SoD

Podpis zmocn nce objednatele: Podpis zmocn nce zhotovitele:

Datum: 12.8.2020 Datum: 12.8.2020



ZM NOV LiST Ł slo ZL: 4
Zhotovtel: STAVIMAL s.r.o., Pra Ækova 510/51 619 00 Brno
Zm nov list vystavil: STAVIMAL s.r.o., Pra Ækova 510/51, 619 00 Brno
Datum: 15.42020
Podepsan zmocn nci potvrzuj v souladu se Smlouvou o d lo tuto zm nu rozsahu d la:
Płedm t zm ny:

OdeŁet odtokov ch sprch. labø 6ks

Popis a zdøvodn n zm ny:
1 Ve smluvn m v kazu v m r jsou odtokovØ laby zdvojenØ. Bude proveden odpoŁet.

PoŁet płipojen ch listø specifikac : PoŁet płipojen ch v kresø:
Cena mØn prac bez DPH: -36.000,-KŁ

Pł loha Ł.1 cenovÆ kalkulace DPH 15 % : -5.400,-KŁ
MØn prÆce celkem s DPH : -41 .400,-KŁ

Cena mØn prac bez DPH : -36.000,-KŁ Nov sjednanÆ lhøta doko: Łen d la:
DPH 15 % : -5.400,-KŁ
MØn prÆce celkem s DPH: -41.400,-KŁ

Die SoD

Podpis zmocn nce objednatele: Podpis zmocn nce zhotovitele:

Datum: 9.9.2020 Datum: 9.9.2020


